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SEPARATORER

r a*g. att
♦•ttmn iltil »ro dubbelt såo» ut 11

med fyra irieagelfonnade 
•tåager, hvar och n med tre skilda sidor I ri- 
«*vt med ra.last ta eller tvåmänger hariogve «å «

förmastaltmof gjort» för utstiåckamg eller W
taakrÅnkamg, uch kol förspilles vid skakmag. YH

P* vrnater och höger hand sidor gro •cotter" aålar. hvilka \1 
lösjcöra*. tillåta riste* att utdragas Dessa fm rist II 

•tåaeer åro gjorda af tjoekt gjutet järn och fuUflrdigwlc II 
^^ med bulldog tänder Tänderna skola mals upp de härVasie II

OUNSHINE>«z7iacei
I kllnkrrtar urh emnUn ritterna »ro gjot.la i sektioner, icke an,last kan I 
I intet »nuat ån da* och a»k» komma igenom, utau riter h rar fe ekek 
I am* vkndea ev rid* mot elden. Ukakde» kar Snnshme n.t tn*. ull 

behongheter »om kuuna söaderb«,ta» rri.lan.le bakltngo* rid ekaknm*
■ Mild» vaggande styret Ull renatet ock eedaa till höger loegOee» aa kan

1“ McCIai>’s j

r.JiPi oHoa irstora
körde lör kf sjeH och lör anslra, 

aro så trötta
harmoro Det hår löm aår ute tmängd tömmar ■ och ratte* ; bete

laått uri>r 
fhaa idka dea k
fkaa njuta Bog, aom i "C

• k gra»lör öfaigt äro art en s obetvdhgheter.att höra på 
att di ea verklag »or* kommer, 
•akar hoa (örjWvrs etter sympati. 

1 »Hmiahrt toreatiKa ri osa, att 
icke uteSutaade

Me* då ar
helt olika typ af iödoånme varutoe

formardas potatis tooehiller två procent
protein, mwhåller ägg 12 procent
Afget i ;, stolt-år rikt pä lett Mörka och lycka beror,

%k hk väl i väsentlig mån, af-yttre 
omständigheter Men det år icke 
samt t. Lyckan beror pä sådant 
som ligger oss i 
sund själ i en sund kropp, 
ännu mer beror 
som ligger oss ännu närmare: “ett 
rent hjärta sch en vis ande", en 
ödmjuk tro och en upfiigtig ka
raktär. Ltivet erbjuder oss i fle
sta fall ett skäligen tariHgt mate
rial i form ai tungt bringar och för
hållanden att bygga vår lycka af. 
Allt beror på, huru vi använda 
det, det syfte och sinnelag h v ar
med man rfa såg i förhållandena. 
^Marken är alltid frusen lör lata

ljuaa ag* haaamma sammansatt- j lik» ti'locka aol och vtad,

SS’ V *“ ort och lågel dåx rid dörren locka
** inakZ^ * • rösters» löriorcaka uch - ti

kr mindre grad påverkas ai dea
föda hönan får AeatiÄda försök ”””

Vackra i mönster, 
Fullkomliga i konstruktion, 
Lifslång varaktighet under 

dagligt bruk.

en
Och

den pä sådant.
tioo visa, att det är ringa eller foduxgens konst

sluÄnad på näringsvärdet i
ägg huru det är i kokt, men dere- 
mot visar sig en skillnad med 
mer c 1kr mindre åätt smältbarhet. 
Agg variera i vigt från 17 tiB z8 
uns per I dussin.

Den farmar*, som har svmaivel 
ull syftemål och följaktligen för
ädling af sia svmkreaturstam, må
ste h.s. konsten att fodra ana svm, 

Rasens ellerI ett dussin ägg om han vill lyckas, 
är näringsvärdet något högre än 1 stammens förädling kan sägas hål
et t pound kött. Ägg äro,vanligt va tveggehaoda ursprung, af hvxl- 
vis billigare föda an kött, emedan ka öfverlägsen och gagnelig fodring 
de brukas i mindre mängd

Det ftnnra uo lerhaltig* maskiner för personer 
TRO att de inte ha råd att köpa de bästa, vi ha inte 
råd tillverka sådane emedan hvarje DE LAVAI. 
skin säljrs med en garanti af ojämfurHg öfverlägnenhet 
otk beskydd för användaren i dess Kf-langa brukbarhet.

som

kommer 1 första rummet. Den man

Imperial Bankof Canada^»om inbillar sig att fodringen be- 
1 står i att vräka uti. svinen en del 
majs eller annat foder .förlorar kan
ske pengar hvar dag som går på 
sina svin. Han kan ej lyckas med 

ctl afv*ln ocln förädhngen af rasen u- 
tan att han förstår fodringen* 
konst. Svinuppfödare, som kunna 
fodra riktigt,) äro oftast sällsynta; 
många ha ej så klen insigt deri; 
andra åter äro pjaskiga och slös
aktiga med fodringen eftersom de 
ej egna t behörig eftersyn åt saken 
och följaktligen fodra utan sans el
ler system. Somliga tyckas ha
fått aK sm undervisning från svi- I Högläsning i hemmet är, skrif- 
net sjelf, som i månget fall varit ver ‘‘Kvindernes Blad”, ett för- 
nödtvunget till att uppehålla sig träffligt bruk, som numer alltför 
på hvad det sjelf kirode komma | sällan praktiseras — åtminstone i

städerna. På landet händer det

svin", sade Gustaf Adolf på sitt 
mer kraftiga än vackra språk. 
För det klandersjuka missnöjet och 
den lata egenkärleken blir allt o- 
brukbart. Konsten är att af de 
förhållanden, i hvilka mån bhfvit 
ställd, göra det bästa möjliga. Då 
skall man ock upptäcka, hur myc
ket man i sjelfva verket har och 
huru rikt Kfvet är.

IEN BÖN FÖR DJUREN. Kapital (iabetaldt) >5,000,000.
Gällande letreeee betalaa å depositioner.

SPARBANKSAFD8LNINGBN REKOMMENDERAS 
Växlar draga» pä alla platser i Sverige, Norge och Dan 

mark, äro betalbara i kronor.
HUFVUDKONTOB. Hörnet al MAIN St. och BANN A

N. G. Leelie, Manager 
NORTH END Filial: Hön. al Selkirk och Main St.

W. A. Hebblewhite, Manager.

Reservkapital >5,000,000

)Underlåt aldrig att hjälpa 
djur, som du ser vara i i^öd!

Försök alltid att till lags*'ansvar 
beiordra den person, som misshand
lar ett djur, när och hvar och i 
hvilka förhållanden, du än må se 
honom eller henne, som gjort sig 
skyldig till denfia förseelse.

Låt aldrig en persons dryckes- 
rörda tillstånd utgöra en ursäkt 
för att djur misshandlas.

Hindra forkarlar, hvar än de an
träffas, att frambefordra för tunga 
lass. Uppmana dem älven att ic
ke öka hästens börda genom att öfyer.
själf sitta på laissen. ^ Det börjar nu bhiva af allt stör- fortfarande under de långa vinter-

Underlåt aldrig att sända såriga rc v^t fodringen under närva- kvallarne att familjen samlas kring 
eller selbrutna och gamla hästar prå på, fodermedel sker ra- sabbordet — damerna med sina
till veterinärlakaren. ; tionellt. Man skall veta hur fo- handarbeten — för att höra någon

Påminn åkare och forkarlar vin- derstaten kan göras billigast, ge- bok föreläsas,
tertid alt betäcka sina hästar med nom antagandet af bättre meto- men tyckes man i allmänhet ha
regntäta hästtäcken. jder, större ekonomi, förstånds- glömt hvilken hvila och förströelse

Hindra djurplågeri, då slagtbo- ^ hrait, i stället för att . göra efter det skänker att offra åtminstone
skapen föres till slakthusen. fars och farfars formade sed. Kod- en enda timme hvar kväll 111 en

Motverka älven på allt sätt, ått | utöfvar ett, underbart inflyt an- dylik form af hemlif. 
djurplågeri må förekomma, då de på rasens förbättring. Det är Särskild t barnen borde från sin 
hästar och hornboskap föras om- ej jjVad svinet äter,, utan hvad det tidigaste ålder vänja äg vid hög
bord på fartyg eller järnvägssta- smälter och asämilerar, som gör läsning i familjekretsen, k vilket är 
tioner, då de införas i boskapsvag- vigt ökningen. Följaktligen är ve-Jen af de bästa metoderna att före
na rne. ^ tenskaplig fodring af nöden, så-j bygga slukandet af en massa osundl

Håll. ögonen på pojkar och barn dan fodring, som man lärt. litteratur. Naturligtvis bör inte 
i allmänhet och hindra dem sh väl ^ genom eftertanke och erfaren- f far eller mor undantagslöst välja 
ifrån att ofreda småfåglarn* och||ie^ om hur och hvad man t>ör böckerna, utan också barnen må- 
förstöra der.i» tion som från : fodra. 1 ste ha ett ord med i laget, åtmiti-

I andra rummet gäller vid för- stone när de bhfvit något så när 
ädlingen att en insigtsfull parning stora. På så sätt lära föräldrar- 
sker af de enligt regeln “likt alst- ne känna deras smak och få mer 
rar lika" utvalda afvelsdjuren. Det än en betydelsefull vink till belys- 
är nödvändigt att grundlägga e- ning af barnens naturell, 
genskaper, storlek och kvalitet ge- sak känna vi äla från vår
nom att vid afveln upprepa vissa barbdom — hur ofta gingo vi inte 
urval. Om man vill lyckas med under ferierna omkring med sura 
svinförädling måste man i) fodra miner, utan att veta hvad vi skul- 
rikligt och 2) bedrifva urvalet och le ta oss för. Ibland var det till 
aflsngen .kunnigt och konservativt och med inte långt ifrån att vi 
enligt inägt om hvad som verkli- längtade till slutet af den gyllene 
gen utgör duktiga och lönande friheten. Hade under dylika om- 
svinkreatur. Dessa äro de båda ständigbeter någon velat läsa högt

en treflig bok för oss, skulle vår 
tacksamhet förmodligen inte kännt 
några gränser, 
värdt, om man inte i vår 
mänhet gör alltför litet för att få 
barnen att älska sitt hem och före
dra det framför alla andra platser 
på jorden. Så länge de äro små, 
går det nog att hålla dem hemma* 
Men sedan kommer en kritisk tid, 
nämligen när de få upp Ögonen för 
lockelserna utomhus. Då om nå
gonsin »kulle högläsning af goda, 
sunda böcker vara på sin plats.

Det finnes en familj, ja, numera 
äro föräldrarna gaml% och barnen 
ha nästan alla flugit ur boet — 
dar mam hvar söndags eftermiddag 
samlades till läsning ett par tim
mar, och så snart någon kvälls
stund var ledig^ under veckan kom 
genast boken fram och den stora 
barnflocken samlades, 
ett lyckligt hem, och ett bättre 
förhållande mellan föräldrar och 
trarn kan icke tänkas. Än i dag 
är det barnens största glädje, när 
de en söndagskväll kunna man- 
grannt samlas i barndomshem me t 
och höra far eller mor läsa högt.

Naturligtvis finns det tusen and
ra sätt att göra ett hem gladt och 
tilldragande för barnen. Hvad t. 
ex. musicering kan betyda härvid
lag är allmänt kändt. Men det 
är långt ifrån fallet att i hvarje 
hem samtliga familjemedlemmar 
förstå och »ätta värde på musik i 
sådan grad, att alla kunde samlas 
omkring den.

Högläsning däremot är en njut
ning, som står öppen för alla. 
Dessutom har den ännu en »tor

The De Laval Separator Co.

IVeitcouverMonlrr«l WINNIPEC

TTN» A ve. 1
♦——T.

HÖGLÄSNING I HEMMETf
För'Barnen

O. K. Shocker Great West Lila Aasurance Company utiärdar en värdefull 
polis till lörtidrar, »oro önska filva sin barn tidigt tilUalle till 
töraähringsbeakydd. Det är kändt »om “The Young Feople'»
PoHey".Det sista undret bland åkerbruks

redskap.
Premium taxan är ytterst låg, vid i års ålder $8 per fiouu 

på vanlig lifstids-plan. Lil-assurans börjar vid 18 års ålder då 
samma låga taxa fortsattes. Skulle barnet aflida returneras 
alla betalda premier med 3 procent intresse bärande ränta. För 
en ringa extra af gift kan anordnas att i händelse förmyndarcir 
dör innan barnet uppnått 18 år, premium betalningar upphöra 

Intet bättre sätt kan tänkas än detta för en bilduingtfond 
eller bröllopegåfva. Skrif för vidare upplysningar till

Men i stadahem-

In besparar minst en mans lön och arbete. 
Inbcsparar flera bushels frö på hvarje aere.

0. K. GRAIN SHOCKER The Great West Lite Aeeurance Co.
Hwfvudkoator I Winnfpeg.

ALFRED CARLSTRÖM, KENORA, ONT
t är den enda maxkin, »om lyckats 

skola begagna den i år, emedan den skall göra dem oberoende 
af hjälp
hvilken pojke som helst. Den lämnar 
heads".
arbetssätt har demonstrerats för hundratals personer.

Karmare öfver hela västern
Speciell Ageat:

Sammankopplad med bindaren, kan den opereras af 
intet frö eller “short- 

IVn lämnar skylarne i en rak linje. Dess utmärkta Svenskt SnusTjocka svullna Körtlar
»om vålla svårig
het vid andhämt
ning eller »vilt- 
ning, kunna bort
tagas med

plåga hund.u. ..åttor, dufvor och 
andra djur.Skaffa Er en. Stockholm (Ljunglöia) och Swc- 

diah Rappe, >1.25 pr. pund, »ialt 
förutbetaldt vid mottavaodct 
>1.35-

♦Sv Eder jrrnhandlare filer skrii till oss iur lull.i nnderrät- 
Hvarjt person måste ha en O. K. Shocker.

al
telser

JORDBRUKAREN.
ERZINGERSThe Canadian O. K. 

Grain Shocker Co.,
LTD

Mild, frisk vårmorgon. Vi skola 
ut och plöja.

— Vi äro lyckliga, vi jordbruka
re — säger Pål. — Hvarje annat 
yrke är armt mot vårt. Vi sam
arbeta med skaparen. Jordbruk 
är gudstjänst.

Särskildt är morgonstunden här
lig. Frisk och glad hugger du i, 
ar idel arbetshåg och företagsam
het. Som en Adam i Paradis ger 
do, ingen låg tanke får tag 1 dig. 
Du är med i det vaknande alHif- 
vet som fågel och blom. Och 
Hertsn Gud ajuM går skapande ge
nom ditt paradis. Då vet du, att 
du är hemma, då känner du att 
du är son Det är glädje och gä
stabud hvart du kommer: i träd 
och luft spelar och sjunger det, ocll 
arbetet går som en dans, hur 
tungt det an må vara.

Och rödjer gör du för Kf och 
växt hela dagen. Hvart tag du 
tar och hvart korn du sår, bryter 
du väg för blomning och mognad. 
Men möda och motvind lära dig 
tålamod.

Så kommer den arbetströtta 
kvällen med de tunga stegen och 
den böjda ryggen. Då är samvetet 
god t <xh hvilan kär, och sömnen, 
som du njuter, är ett himmelrike. 
I otta vaknar du nyfödd och vet 
knappt af att du sol, och till arbe* 
te .skyndar du på nvtt som ett 
barn till sin lek. Det är hvar 
morgon nytt såsom Guds mis
skund.

Bonden »liter. Men jorden,hans 
moder, gifver honom alltid ny 
kraft, och skaparglad lefv*r han i 
ett arbete, som det alltid gror 
efter.

McINTYRJC BLOCK, WINN1PPC,

Ingen blåsa, intet bortfrätt hår, 
och Ni kan begagna hästen för ar
bete hela tiden. $2 per flaska, leve- Tel. 2384

; Scanbia Ibotellrerad. Bok 3—D fritt.
Absortin* Jr., för männUkor, fikontor: 168 Princess St,, l-ager: 17V Princess St. 

WINNIPEQ, MAN. pr flaska. Borttar finnar, Månader, 
•år, svulst, åderbråck, vancoocla, 
hydroceie, prostatitis, samt bort
urer värk.

Akta

JOHN ÖGREN. 
307 Patrick Street, 

Hörnet al Henry Are

grundstenarna för lyckad svinaivel, 
förutan hvilka ingen god afvelstam 
kan grundläggas. Det är Jråg* 

ti<r i all-
tidan tillverkad endast al < > Förstklassiga rum,

{I God board.
' > God betjäning,

| Moderata priser.
1 » Meal-tickeu lör >3.50

GH Om Ett BMAkl

—-.«
W.F. YOUHQ, P.O.F. 171 Tem filt 

St. Springfhld, Matt. 
LYMAHS LTD. Mutrul.CJUtUi 4iibBINDER TWIHE “CRICKET" BRAND

den bästa af alla
eemt be. Martin, »ek k W> nn« Co . Wisnipeg. 
The National Druj ft C hem. to., Wmaiyeg eeh 
Calgary ecb H«»4arann »rea.C» Lid. Vancouver

Erbjud** no för*Vtg»Mtiimn faimair t X *>t*m till lägre priser au rögoi sin förr 
Vi halvs årligen aålll till kumlet sid lU.tJUi pvalkvulur i »tatrrna och hafve sällt rii 
direkt under uåra ett fjerdedel*. århundrade levererande direkt från fabrik till farm 
mer» an dubble kvantiteten et uåguei ttnnsn Jirme i världen.

OSTENS FÅRGNING.

Sommartid, då djuren gå på be
te, lemna de i allmänhet mjölk, 
som ger en vacker, halmgul färg 
åt smör och ost. Vintertid är det 
ej alltid så, synnerliga st som rå
mjölken, hvilken oftast har den 
gula Lfcgvn. ej är lämplig, vare sig 
till smor eller ostberedning.

För att göra smör och ost mera 
aptitliga användes därför smör- 
och oat&rg. Båda delarna tillver
kas numera fahriksmesrigt, och om 
dess till redning också kan ske i 
hemmet, är denna sådan, att man 
gör bast att köpa färgen lagad. 
Vanligtvis står användningssättet 
angifvet på flaskorna.

Vid användning ai smör- och 
oetfärg bör man dock ihågkomma, 
att de ej kunna ersätta hvarandra. 
Så är smörfärg vanligen en lös
ning af orleana i linolja eller 
hatnpfcröolja, och färgar derför 
smörfettet i mjölken i gult under 
det att kärnanjälken och i den
samma befintliga ostämne förblir i 
det närmaste ofärgad t.

Ostfärg är deremot en lösning 
af orleana i pottaskelut, som, då 
den tillsättes mjölken, färgar ost
ämnet gult, mm icke häftar vid 
mjölkens öfriga beståndsdelar. 
Ostens »altnfng sker på flera sätt. 
Dels kan man »om vanligast sker 

ostsorters tillverk- 
saltet i ostmassan 

samtidigt med att denna lägges i 
formen, dels kan 
ostarna i koksaltlo«ntng der de få 
tigga viss tid, aflt efter deras stor
lek, och draga i sig »altan.

BOYDS
Bröd.

I J Ad.oiatbjri i Stockholm. < >
ER NOTA ACCEPTERAS AF OSS-

För att skjrddé kredit kunder från -»rimliga priser debiternde »f urskiljande mi- 
uulb»ndl»re »kola vt acceptera noter frXn vrderhäftiga pertoner, beUlbura Novem 
ber 1 med rndest 4 procent» tiliUgda vår» Låga kontunt pn»rr 
#ä»uog F.O.B Wtnoipeg »om följet
Standard 500 ft “Cricket Proof” .........
Standard Manila 550 ft. “Cricket Proof’’
Manila. 600 ft. “Cricket Proof” .........

Låtom om bokfor» F.r order NU med villkor »tt annuller» eller oka ttll allt efter 
-kordefÖrhålUoden Vt voro de urpeiunghgen prevtitteinde den liberala »kor 
de förlust propositiunei. Kom ihåg »tt vi önska göra affär med Et

4
vi kvoter» denna

/• 8c < ►

: Sam. Ihrens;c Det bästa brödet är det 
billigaste, Boyd s bröd be- 
redes af bästa mjöl och »kick
liga bagare som ha de mo-

9c Jvr. Utr. Kendidel

»lag* juridiska 
; uppdrag Särskild afdelning 
. för arfu t redningar och 
’ men t »bevakningar 
► mfK då ni behöfver juridiska 
» råd

Det var
< i Utför alla

Cooper Cordage Co ALtXANOt* * STANLEY ST deroaxtr elaktriaka maaklaer
Vårttill sitt lötlogaade.

Lröd röras ej ti hsad lrln 
det mjölet kronär säcken till 
det leranar ugnen i atora, lju
aa, välbakade kakor, 
bröd är fnll vigt.

teata-W.r.hou.. B WINNIPEC,
Skrii Ull

*• Vkrt Sam. Ihren >
5°, Drottningsgatan < ■ 
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Män och Kvinnor 
ÖNSKAS

k

♦
k Smak

på mitt bak 
nti bullar å limper

Dreck
»än en aleck
ntå kafle — d ä koka'.

att lära barbarareyrket. 
kort tid lordraa

VID STA! 1.DÖRREN Endast 
Verktyg Iritt 

Skr» »har eller aiheroti »är fria 11- 
lustrerade katalog.—THE MOLRR 
SYSTEM OF COLLEGES, 221 
Pwttc A ve., Winoåpeg.

Pri rakning och hårklippning.

Solen lin,«rer ilär iped sina dall
rande hand \*kt böjda öfver trö
skeln Vinden bryter si 
rande strängar öfver dörrpostens 
kapt. Den första gröna stängeln 
böjer sig öfver gruset, badande 
ljus. kysst af vänliga fläktar.

Sdbi»nden trefra sig så försiktigt^ 
fram mot mörkret därinne, 
måste snart väja tiBbaka. Vinden 
bär lärkans kvitVrr ra bland dam- 

t och ut igen. Gräset når 
snart ända upp öfver tröskel*, tit
tar in i det tvsta gapet, skälfver 
af förskräckelse, men bringas tiH 
ro af en Hten rännil, som smekfulttt 
virar stn arm kring hane midja.

Här vid dörren är alting rörelse 
och ljus — sprudlande lii 

Men innerst där i 
står en ettårig fåle. I tjugosex

fördel, i det den ger rikligt 
talsstoff — 
god* böcker kanna »ndligrei ut
veckla oss och hindra oss att för- 
sumpas 1 det da»liva lifvets tramp
kvarn.

sam-
att inte tala om hur

Här
har du bär,
»om ja piåcka i »kogen. —

Cach
tåcken dusch
»tackars Kalk ha* lår säj!

i vid magrare

J Hvete Land i t 
:: C AN ADA

t
/

lägga ned

♦ 32o atres 2% mil från en »U-
* ‘ tion på G.T.P. och 7 mil
^; irån en god stad på C. P. R 
«► 80 atres odlade, 60 »eres äng, 

>o_acre* småskog, resten j 
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bekvmmer, äro lyckligare äa de, 
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uttaför,
hur dä åaker å dåner. ä täti i. vinter.

1Snart
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både ute k inae.

veckor har han stått där och för- Grå
int' mö' bli , 
hänger skyn örver ta kr

»mäktat på halm och sådor, ti- 
stäagd från Gods bia aatnr. Blott in..L <
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att de ha sådana. Verkliga sortid,
ej sedan
hrften Qtt spola 
hiva hans blick Ock

IMger lära oas, horn ri akola bära Räg»kar
lår de gä
å ligg’ bena pä aackca.

de hägn
kan tat' före aön akae.
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tienom alt begagna “EMPIkE” 
väggrappningsprodukter vinnas 
de bästa resultat.

Vi tillverka:
EMPIRE” träfiberrappning 
EMPI RE " cementväggrapp- 

nlng,
“EMPIRE” eldfast rappning. 
“EMPIRE” finrappning, 
“GOLO DUST” finrappning, 
“GILT EDGE” gipsrappning, 
samt andra gipsprodukter.

Skrif efter beskrlfnlngar och 
omdömen.

Manitoba Gypsum Co. 
Limited.

KONTOR OCH FABRIK 
WINNIPEQ. - MAN.

Väggrappning

Allmännyttigt
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